
 

UCHWAŁA NR XXX/247/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

w sprawie petycji dotyczącej podjęcia uchwały przez Radę Miejską   

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) i  art. 61a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 54 i 187) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Odmawia się  wszczęcia postępowania w sprawie dotyczącej petycji „Tymczasowej 

Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego” z dnia 20 grudnia 2020 r. do 

Rady Miasta w sprawie podjęcia przez Radę uchwały „w sprawie obrony prawdy, godności 

i wolności człowieka”.  

 

2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                             PRZEWODNICZĄCY 

             RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                             Tomasz Strząbała  


